竞价公告

总务科现有一批报废设备拟进行公开竞价处置，欢迎符合条件的投标单位参与投标。现将相关事宜公示如下：

一、项目名称

绍兴市妇幼保健院总务科报废物资竞价处置项目

竞标人资格要求

投标单位营业执照经营范围具有废品回收相关内容；

本项目不接受联合体投标；

竞标标的物基本情况

	序号
	名称
	底价
	竞价保证金

	01
	总务科报废设备竞价项目

（清单详见附件1）
	23280.00元
	无

投标文件的组成

法定代表人授权委托书（格式见附件2）；

法定代表人身份证明（格式见附件3）；

投标告知书（格式见附件4）；

投标承诺书（格式见附件5）；

开标一览表（格式见附件6）；
四、转让标的特别说明

1、本次处置的设备以实物现状现场移交，转让人不承担任何质量保证责任。

2、本次投标报价仅为设备转让费，设备的吊装费和运输费以及其余一切费用均由竞标人自行承担。

3、竞标人可在投标截止之日前往绍兴市妇幼保健院报废物资仓库现场实地踏勘转让设备，自行了解转让标的状况，自行了解相关政策及规定，自行承担因政策变化带来的一切后果及责任，相关质疑须在竞价公告截止日前提出。转让人对本次竞标活动不再单独组织现场统一踏看，竞标人现场实地踏勘后如有疑问可自行联系转让人进行相关问题的咨询。转让人联系人：赵国军 ；联系电话：18257563758。
4、竞标人须承诺完全接受《竞价公告》全部条款。

5、中标竞标人在接到中标通知后3个工作日内与转让方签订《设备转让合同》。

五、公告期限

2022年4月13日～ 2022年4月18日。

六、开标时间及地点

2022年4月19日9:30时整在绍兴市妇幼保健院总务科开标，请竞标人在开标前将投标文件密封递交至绍兴市妇幼保健院总务科。

七、确定中标方、签订资产转让合同

根据高价中标原则，第一中标候选人接到中标通知后3个工作日内与转让方签订《设备转让合同》，逾期不签订转让合同者视为放弃本次竞标。

八、设备转让款缴纳

设备转让合同签订后，中标方须在2个工作日内以转账方式缴纳设备转让款，逾期不缴纳设备转让款者视为放弃本合同。

九、质疑和投诉：

竞标人认为竞标文件、开标过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向转让人纪检监察部门提出质疑。

联系方式

绍兴市妇幼保健院 监察室  陈林玲：18258086282

绍兴市妇幼保健院 总务科  劳海城：13516756715

绍兴市妇幼保健院

2022年4月12日
附件2：
法定代表人/个人授权委托书
本授权委托书声明：我         (姓名)系

（投标人名称）的（法定代表人），现授权委托                         （单位名称）的         （姓名）为我（公司）代理人，身份证号码                            。以本（公司）的名义参加                                        （转让人）组织的                                             投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代表人无权转委权。特此委托。
代理人：                    性别：               年龄：
单位：                      部门：               职务：
投标人名称（盖章）：
法定代表人/个人（签字或盖章）：
日期：    年   月   日
附件3：
法定代表人/个人身份证明
投 标 人：
单位性质：
地    址：
成立时间：      年  月  日
经营期限：
姓    名：                       性   别：
年    龄：                       职   务：
系                           （投标人名称）的法定代表人/本人。
特此证明。
投标人：                             （盖章）
2022年  月  日
附件4：
投标告知书
各竞标人：
为规范招我方设备处置竞标活动、保护双方的合法权益、杜绝投标活动中的违法违纪行为、充分体现“公开、公平、公正”的市场竞争原则，我方建立了以下黑名单制度。
投标人在投标过程中发生下列行为之一的，将被列入黑名单：
1.投标人与我方工作人员串通投标，损害我方利益和其他投标人的合法权益的；
2.投标人之间以互通信息、串通报价的方式投标的；
3.投标人非以本人名义投标、以欺诈或者其它弄虚作假的方式骗取中标的；
4.投标人以非法手段限制其他投标人投标的；
5.投标人中标后无正当理由不与我方签订合同的；
列入黑名单后，投标资格将被取消，三年内不得参加我方任何招标项目的投标；上述行为涉嫌构成刑事犯罪的，将提交有关司法部门追究刑事责任。
绍兴市妇幼保健院
2022年  月  日
附件5：
投标承诺书
针对本招标项目,我公司郑重承诺: 本单位自愿参加绍兴市妇幼保健院总务科报废设备竞价项目竞价投标。
1.本公司/个人承诺参加此次政府采购活动近三年，在经营活动中没有重大违法记录。
2.本公司/个人所投标项填列的内容、服务、数量等相关内容都是真实、准确的。
3.本公司/个人保证在本次竞标项目中所提供的资料全部真实和合法。
4.本公司/个人保证绝不采取不正当手段诋毁排挤其他投标人。
5.本公司/个人保证绝不向转让人、转让人等有关工作人员提供不正当利益,以影响采购结果的公正性。
6.同意此次采购文件中的各项内容。
7.同意提供按照贵方可能要求的与投标有关的一切数据或资料等。
8.本公司/个人如中标，保证按照投标文件的承诺与贵方签订合同，保证履行合同条款。
如有违反以上承诺,本公司/个人愿意接受转让人对竞价文件作无效的处理,并承担相关的一切责任及后果。
投标单位/个人（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）
/本人或授权代表（签字）：

年   月   日
附件6：
开标一览表
竞价人名称：
	序号
	项目名称
	竞价报价格
（金额单位：元  人民币）
	备注

	1
	绍兴市妇幼保健院总务科报废设备竞价项目

	竞价报价（小写）：
	大小写应一致

	竞价报价（大写）：

竞价人名称：

日期：
联系人：                      联系电话：